
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola T.G.Masaryka Rokycany, příspěvková organizace
Zastoupená: Mgr. Lukášem Radou
lČ:70981451 h
DIČ: CZ70981451
(dále jen ,,objednatel")

a

Rumpold - R Rokycany s.r.o,
se sídlem: Jiráskova 32, 337 01 Rokycany
lČ: 62619357
DIČ: CZ62619357
(dále jen ,,dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.12.2009 smlouvu, jejímž předmětem byl sběr, přeprava a
odstraňování komunálních odpadů (dále jen KO). Tato smlouva byla uzavřena v souladu
s výsledky jednání objednavatele a dodavatele.

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru s"'mluv dle
smlouvy uvedené v ustanoveni odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve'znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajícich z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

íl.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen

1/2



textem původně sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty
se rovněž řidl původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data
jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletnI přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Rokycanech dne 28.4,2023 V Rokycanech dne 28.4.2023 """"'

objednatel dodavatel

Příloha - Smlouva 29.12.2009, 20.12.2017, dodatek 14.12.2018, 29,12,2022

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle
§ 268 tohoto zákona.

2/2



SMLOUVA O ODVOZU A ODSTRANĚNÍ KOMUNÁLNÍHO
ODPADU

Článek l - Smluvní strany

].1. společnost Rumpold — R Rokycany s.r.o.
se sídlem Jiráskova 32, 337 01 Rokycany
IČ: 62619357 DIČ:
bankovní spojení:KB Rokycany č.ú.
zapsaná Krajským soudem v Plzni oddíl C
zastoupená jednatelem ,
na základě pověření jedná a podepisuje
(dálejen zholovilel)

l

vložka 6104

1.2. Základní škola T.G. Masaryka Rokycany, příspěvková organizace
se sídlem Třebízského 32, 337 01 Rokycany
lČ: 70981451 DIČ:
zastoupená pani Mpr. Alenou Halířovou, ředitelkou Školy
(dálejen ot?jednale/)

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předn:iětem smlouvy je sběr, přeprava a odstraňování komunálních odpadý_ídá]e jen
KO) v souladu se zákonem 185/2001 Sb.ve znění pozdějších předpisů, kt"eřÉzajišt'ujc
zhotovitel svými technickými prostředky. přičemž objednatel používá k plněni
jmenovaného úkolu výhradně zhotovitele. " """ ' '"

Článek 3 - Stanoviště obsluhovaných nádob

Třebízského 32 , Rokycany 1 kontejner o objemu 1100 l 2x týdně

Nedojde-li k odstranění KO z důvodu úředně uznaného svátku nebo z důvodu miinořádné
poruchy svozového vozidla, bude odstraněni provedeno v nejbližší präcovni den.

Článek 4 - Cenové ujednání

4.1. Objednatel se zavazuje platit za poskytnutou službu zhotoviteli na základě vystavené
faktury sniluvni částku v následující výši. '

Kontejner o objemu 1100 l 21 520, - Kč/ks/rok

K uvedeným cenám bude zhotovitel účtovat DPH dle platné legislativy.



Článek 5 - Další ujednání

5.1 Zhotovitel odstoupí od smlouvy v případě, že objednatel nezaplatí za odvoz do data
splatnosti faktury. KO bude odvážen pouze z nádob přistavených zhotovitelem.
ukládání KO minio nádoby je nepřípustné.

5.2. Objednatel se zavazuje y případě nedostatečnosti počtu odpadových nádob, sdčlit toto
zhotoviteli a požádat o jejich navýšení.

5.3. Objednatel je povinen viditelně označit nádobu svozovou známkou pro daný typ
svozu, která bude objednateli zaslána po uhrazeni poplatku.

5.4. Reklamace za neprovedený svoz může být uznána pouze, pokud je ohlášena v den
svozu maximálně následující pracovní den. Zhotovitel si vyhrazuje právo, neprovádět
svoz KO u neoznačených nádob svozovou známkou.

5.5. Objednatel si je vědoni skutečnosti, že odpadové nádoby jsou určeny výhradně pro
ukládáni zbytkové složky komunálních odpadů. jiný odpad, např.stavební suti. zeniina
velkoobjemový odpad a rovněž složky nebezpečných odpadů ('zaolejované textilie,
zářivky, televize, obaly od barev a chemikálií, baterie, apod.) do těchto nádob nepatří.
Zhotovitel si vyhrazuje právo tyto nádoby nevyvážet.

5.6. Objednatel je povinen zqjistit přístup k odpadové nádobě a dosažitelnost nádoby
do 10 m od průjezdnosti svozového vozidla.

5.7. Objednatel si je vědom skutečnosti, že předmětem smlouvy je vývoz odpadu pouze
z odpadových nádob, odpad uložený mimo nádoby nebude odvezen. .

Článek 6 - Závěrečná ustanovení

-'m",-6.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce s účinnOstí .,.
od 1.1. 2010.výpověd' musí být doručena písemně a výpovědní doba počíná běžet
od prvního dne následujícího měsíce po jejím doručeni. '

6.2. Cena je platná pro rok 2010. Změna ceny v tomto roce a v letech následujících .je
možná pouze v případě zvýšení nákladů na sběr, svoz nebo zneškodnění odpadů.
které nemůže zhotovitel jiným způsobem ovlivnit ( např. zvýšení cen pohonných
hmot, inllačni faktor, energie, zákonné poplatky apod.). Změna bude provedena
formou číslovaných dodatků.

6.3. Tato srdouvä je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichŽ každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V Rokycanech di)e 18.12. 2009 v ?nLMcm^/dne 3/ h' ůt'q
P

za zhotov:itele - za objednatelc



Rumµom
— "C—p

si 4~

SMLOUVA
o odvozu a odstranění komunálního odpadu

Smluvní strany:

SpoieČnost Rumpold-R Rokycany s.r.o.
IC: 62619357 DIČ:
se sídlem Jiráskova 32/465, 337 01Rokyeany ,
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni. oddíl C, vložka 6104
zastoupená " .,,... . ,,, iednslteli společnosti
na základě plné moci k podpisu oprávněna
Bankovní spojeni: Raifíéisenbank a.s. č. účtu:"

KB Rokycany a.s. č. účtu:

jako zhotovitel na straně jedné a

·Dolečnost Základní Škola T.G.Masaryka Rokycany, příspěvková organizace
cC: 70981451 DIČ: CZ70981451

se sídlem Třebízského 32, 337 01 Rokycany
zapsaná u Krqjského soudu v Plzni, oddíl Pr vložka 3 16
zastoupená

jako objednatel na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zák, č. 89/2012 Sb.. občanského zákÔniku v platném
znění tuto smlouvu:

Pimmbule
1. Zhotovitel je oprávněnou osobou ve smyslu ustanoveni § 4 odst. l pĹsn). X) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech (dále

.jen ,.zákon"'). Zhotovitel je právnickou osobou podnikající zejména v oblasti "nakládáni "šodpady, a nakládáni
s j1ebezpečnými odpady a splňuje všechny předpoklady stanovené pro osobu oprávněnou k převzetí odpadů ve slnys|u
ustanoveni § 12 odst. 3 zákona. V souladu s títnto ustanovením je k převzetí odpadu do svého vlastnictví oprávněna
pouze právnická osoba nebo fýzická osoba oprávněná k podnikáni, která je provozovate]en),zařízení k využití nebo k
odstraněni nebo ke sběru nebo k výkupu určeného druhu odpadu, nebo osoba, která je pl'ovozovatele|n zařízeni podle §
14 odst. 2 zákona nebo provozovatelem zařízení podle § 33b odst. ] písm. b) úkona.

2. Objednatel je původcem odpadů ve smyslu ustanoveni § 4 odst. l písm. w) zákona. tedy je právnickou/fyzickou osobou
oprávněnou k podnikání a při jeho podnikatelské činnosti na území obce vzniká odpad podobný konľL|ná|l1Ílnlj odpadu,
který ,je uveden jako komunální odpad v Katalogu odpadů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že objednateli řádně prokázal, že je oprávněn k převzetí odpadů ve smyslu výše uvedeného
ustanovení zákona a objednatel toto výslovně potvrzu.je.

I,
Předniět plnění

Předmčteni plnční podle této smlouvy je odvoz a převzetí odpadu označeného podle vyhlášky č. 38 1/2001 Sb. jako
20 03 01 - Sniěsný komunální odpad - kategorie ostatní (dále jen ,,komunálni odpad") do vlastnictví zhotovitele.
K převodu vlastnického práva k předmčtnému odpadu na zhotovitele dochází okamžikem jeho převzetí zhotovitelem.
V plnění poskytovaném na základě této smlouvy je obsažen pronájem svozové nádoby.

- Dojednané plněni podle této smlouvy .je Siednáno od: 1. 1. 2018 (datum zahájení plnění).

1



l Il.
Podrobnosti poskytnutí plnění zhotovitelem

l. Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následní' odvoz zhotovitelenl jakožto oprávněnou
osobou \' pravidelných časových intervalech, ze svozové nádoby umístěné v niže uvedené lukalitě, a to podle
sjednaného typu svozu:

nádoba " počet ks četnost l rok ulice, Cp. obec cena/rok

, l 1001 2 104 Třebízského 32 Rokycany 47 340,-
Celkem bez DPH: 47 340,- KČ

2. Pokud bude zhotovitelem z;jištěno. Ze do svozové nádoby byly uložen} předíněty nebo materiál, který do ní nepatří.
např. do nádoby pro koniunální odpad bude vložen kovový šrot, stavební odpad, dřevo, tekuté a mokré odpady horký
popel. jedy a jejich obaly, toxické a infekční látky, předměty velkých rozměrů. které zůstávají v nádobě viset apod., je
zhotovitel oprávněn plnění neposkytnout, takovou nádobu nechat nevyprázdněnou a vložit clo ní zprávu. z jakého důvodu
se tak stalo. Náhradní svoz v tomto případě zhotovitel nezaiistí.

3, Pokud by byly ve svozové nádobě předměty, které do ni nesmí být ukládány, uloženy skrytě, zhotovitel by tedy tyto
~ předměty naložil do svozového vozll a tyto předměty by způsobily zhotoviteli škodu, např. na svozovém vozidle, bude

prokazatelně způsobená škoda zhotoviEelem vyináhána v souladu s platnou legislativou.

III.
Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen zajistit plnění podle této smlouvy spočivqjici v převzetí dohodnutého druhu odpadu, tj. sběr svoz
a odstraňováni odpadů a poskytovat služby s tíin spo.jené řádnč a v souladu se zákonem, ostatními obecně závaznými
právními předpisy a touto smlouvou.

.. -2. Zhotovitel je povinen zajišt'ovat převzetí a svoz odpadu z určeného místa a stanoviště v pravidelných dohodnutých
termínech. Zhotovitel převezme odpad ze všech svozových nádob nacházejících se na určených místech a stanovištích
a tyto budou vyprazdňovány bez ohledu na jejich naplněnost. Zhotovitel nebude přebírat odpad fFŔ7ž¢ňý mimo svozové
nádoby na sběrných nústech (např. pytle s neidentifikovanýtn druhem odpadu). Toto neplatí, pokud se jedná o pytle
určené k uloženi sjednaného druhu odpadu. Zhotovitel dále nebude přebírat odpad převyšující objem ng.doby.

3. Zhotovitel zajisti, aby při svozu v místě vyprazdňování svozových nádob, nedošlo ze strany zhotovitele ke znečištěni
okolí odpadem z těchto nádob. Pokud dojde při přemisťování a vyprazdňování sběniých nádob ke znečištěni, zhotovitel
na vlastni náklady zajistí odstranění takových nečistot z trasy přesunu sběrné nádoby do místa vyprazdňování,

't. Zhotovitel za.jisti uloženi svozových nádob na původní či $n1luvniľni stranami dohodnuté místo.
Pokud zhotovitel neuskuteční svoz odpadu v daném terminu vlivem tzv. vyšší moci. zajistí náhradní svoz podle svých
aktuálních možnosti zpravidla do konce svozového dne, ve výjiníečný'ch případech nejpozději do konce následujícího
dne. Pokud to nastalá situace nedovolí, situace a náhradní svoz bude řešen dohodou $n)]uvnich stran.

IV.
Povinnosti objednatele

l. Objednatel je povinen při p(?skytováni plůčni podle této smlouvy dodržovai veškeré povinnosti vyplývající z obecně
závazných právních předpisů, především povinnosti původce odpadu při nakládáni s odpady.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řidl se tento smluvní vztah obecně závaznou vyhláškou města nebo obce,
ve kterém se objekt dle ČI. n nachází a závaznými předpisy platnými v ČR.

3. Povinnosti objednatele je zaplatit zhotoviteli za provedené služby částku fakturovanou podle cenového ujednání této
smlouvy.

4. Objednatel je povinen zajistit. že v den svozu musí být svozové nádoby přistaveny na chodník (či určené niÍsto)
nejpozději do 5" hodin ráno a .je povinen vytvořit zhotoviteli předpoklady k volnému přístupu do inÍst svoz
komunální]lo odpadu, dohodnutých v ČI. j]. této smlouvy.

" 5. V připadč narušeni dohodnutého termínu svozu ze strany objednatele. je objednatel povinen bez zbytečného odkladu
dohodnout se zhotovitelem náhradní řešeni svozu v daném místě, a to za zvlášť' Siednanou cenu.

2



f
6. Objednatel je povinen viditelně označit nádobu svozovou známkou pro daný typ svozu, která mu bude

zhotovitelem zaslána po uhrazeni ceny. ·
7. Objednatel je povinen zajistit, aby do svozových nádob. byl ukládán výhradnč komunální odpad a to ve smyslu

zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění a vyhlášky č. 381/2001 Sb,, katalog odpadů v platnán znění.
Při porušeni této povinnosti objednatel odpovídá zhotoviteli za škodu. která mu v důsledku toho vznikne.

8. Objednatel je povinen zajistit dostatečný počet nádob s objemovoů kapacitou odpovídající jeho produkci odpadu.
9. V případě pronájmu svozové nádoby je objednatel povinen se o ni řádoě starat a po ukončení platnosti smlouvy ji

vrátit zpět zhotoviteli ve stavu odpovídajícímu stáři a opoiřebeni. V případě ztráty nádoby. jejího zničeni č'i poškozeni
způsobeném špatným zacházením ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli v případě ztráty či
zničeni zůstatkovou hodnotu této nádoby, v případě poškozeni náklady potřebné na .její opravu.

W

V.
Cena za poskytnuté plnění

' V souladu s rozsaheni poskytnutého plnění - služby zhotovitelem. se cena za předrnět smlouvy podle ČI. l. této sinlouvy
~ sjednává ve výši uvedené v ČI. II této sndouvy za každý kalendářní rok. K této ceně bude připočtena DPH v zákonné

výši.
2. Smluvní strany si s.jednávaji. že cena služeb bude účtována fakturou se lhůtou splatnosti 14 dnů. V případě ukončení

této smlouvy bude poměrná částka ceny vyúčtována fakturou vystavenou bezprostředně po ukončení smlouvy.
3. V případě. že faktura nebude řádně a včas uhrazena, ob.jednatel je povinen uhradit zhotoviteli srnluvni pokutu ve výši

0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.
4. Zhotovitel .je oprávněn sjednanou cenu jednostranně zvýšit, a to vždv od l. l. každého následujícího kalendářního roku

ď

o částku odpovídající miře inflace, vyjádřené přírůstkem průměmého ročního indexu spotřebitelských cen za předchozí
rok v procentech, kterou vyhlási či zveřejni příslušný orgán statistiky České republiky. Objednatel je povinen toto
navýšeni ceny přijmout. Objednatel se zavazuje, že inimo změny ceny v návaznosti na míru inflace, projedná změnu
ceny v případě podstatných změn rQzhodujicich položek jejich nákladů (např. zvýšení ceny Í)ohonných hmot) nebo
změnou poplatků za skládkování. Návrh zhotovitele na změnu ceny a její zdůvodněni. včetnéTáfkulace, zhotovitel
předloží objednateli, který je povinen návrh posoudit a bude-li oprávněný, změnu ceny dodatkeni k tétó"snilouvě
schválit. - --. --· : ..

VI.
Právo přerušit plnění

w případě, že objednatel nezaplatí zhotoviteli za poskytnuté plněni včas a řádně fäkturu, zhotovitel je oprávněn přerušit
poskytováni plněni, a to až do doby úplného zaplaceni dluhu včetně sankci s tím spojené.

VII.
Doba trvání a moŽnosti ukončeni smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva niůže být ukončena dohodou smluvních stran k sjednanému datu,
3. Tuto sln]ouvu každá ze smluvních stran niůže vypovědět piseinnou výpovědi v šestiměsíční výpovědní lhůtě, která se

počne běžet prvniin dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. Prokáže-
ii ob.jednatel zhotoviteli, že opustil lokalitu, uvedenou v ČI. JI, této smlouvy. skonči sn1lllvní vztah sjednaný touto
snilouvou k datu uvedenému v písemné žádosti objednatele.

4. V případě, že objednatel neuhradí včas a řádně jakoukoli fakturu. vystavenou 7hotovitekn1, či bude vůči objednateli
zahájeno insolvenční řízeni, zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu piseinně vypovědět bez sjednané výpovědní lhůty.
Smlouva pak kouči ke dni doručení této výpovědi objednateli.

" 5. Za doručení písemnosti - výpovčdi podle odst. 3 a 4. tohoto článku se povážuje i vráceni doporučené zásilky poštoL}
odesilateli s vyznačením např., že adresát si zásilku nevyzvedl, odmítl převzít. nebo adresát nezastižen,

3



l

Řumpont
~

7
/'"6. Ukončeni platnosti smlouvy nikterak neovlivňuje povinnost ob.jednatele zaplatit zhotoviteli za již poskyinuté plněni.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují. že jejicl! způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu. jakož i způsobilost ke
\šem souvisejícím právnini úkonůl1]. není nijak omezena ani vyloučena.

2, Tuto smlouvu lze měnit jen piseninými dodatky, které budou číslovány a podepsány oběma smluvními stranami.
3. Stane-li se jakékoli ustanovení této smlouvy neplatné či nevynutitelné, zůstávají zbývající ustanovení této smlouvy

platná a účinná. V tomto případě sniluvni strany uzavřou dodatek k této sinlouvě nezbytný k tomu, aby v zákonných
mezích byly zachovány či dosaženy účinky co ne.jvice odpovídající zalnýš]enýn1 účinkům neplatného či
llevynutite]ného ustanovení.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jcdnoni.
5. Po přečteni této smlouvy její účastníci prohlašují. že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle, jejímu

W

. obsahu porozuměli, s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz tuto smlouvu dnešního dne podepisují.6. Tato smlouva nahrazuje smlouvu předcházející, včetně jejich dodatků.

V Rokycanech dne: 30.10.2017 v ?!?Ľ4č:tmne, M!µ'í-' "-

,

' ' f"

l

Za zhotovitele Run%|d-R KNlky¢állv s.r.o. z'j; objednatele

U

l

4



Ŕumpo&t
mil

5~&·4·&.

Dodatek smlouvy
o odvozu a odstranění komunálního odpadu

Smluvní strany:
SpoieČnost Rumpold-R Rokycany s.r.o.
IC: 62619357 DIČ:
se sídlem Jiráskova 32/465. 33 7 01Rokycany
zapsaná v OR vedeném Krai$kýn) soudem v Plzni. oddíl C, vložka 6104
zastoupená , jednateli společnosti
na základě plné moci k podpisu oprávněna
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s. č. účtu: ' "

KB Rokycany a.s, č. účtu:
jako zhotovitel na straně jedné

a
·nolečnost Základní škola T.G.Masaryka Rokycany, příspěvková organizace
~: 70981451 DIČ: CZ70981451
se sídlem Třebízského 32, 337 01 Rokycany
zapsaná u Krajského soudu v Plzni. oddíl Pr vložka 3 16
zastoupená
jako objednatel na straně druhé

se dnešního dne dohodly na změně smlouvy o odvozu a odstranění komunálního odpadu v tomto znění:

Článek ll , odst.l citované smlouvy se ruší a nabrazuje se novým znčníin tak[o :

"m',-
Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem, jakožto oprávněnou ""
osobou, v pravideh)ých časových intervalech ze svozové nádoby dle typu sjednaného svozu. · --- ,.
Cena svozu je stanovena dle četnosti a velikosti nádoby viz. příloha č.l ( Ceník svozu TKO), která se tímto stává nedílnou
součástí smlouvy.

7měny v četnosti a počtu nádob lze provést na základě píseinné žádosti.

Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. l. 2019.

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze zniěn.

V Rokycanech dne: 14.12.2018

Za zhotovitele Rumpold-R Rokycany s.r,o. Za objednatele



Příloha č. l

Ceník svozu TKO firmy rok 2019
ľ

ĹJ

velikost nádoby četnost cena v KČ/svoz lrok
110/1201 52 2320

42 1960
26 1510
12 890

104 4580
2401 52 4730

42 3850
26 2990
12 1690

104 9320
11001 52 13490

26 7800
104 24490

. 156 30990
"T7"t:,-

Ceny bez platné DPH
... . .. . .

m

V Rokycanech dne 14. l 2.2018



F.IKT CF

vážený zákazníku,

dovolujeme si Vám zaslat aktuální přílohu č. 1 smlouvy o zajištění svozu
komuná|nlho odpadu. Byli jsme nuceni upravit ceny našich služeb s platnosti od 1. 1. 2023.
Prosím jeden podepsaný výtisk zašlete na naši adresu nebo mailem -

Děkujeme za dosavadní spolupráci a těšíme na další v nadcházejícim roce

"T"m ,-

Rokycany dne 29. 12. 2022

Rumpold - R Rokycany s.r.o., jiráskova 32, 337 01 Rokycany
lČ: 62619357 vedeno OR KS Plzeň, oddíl C, vložka 6104
DIČ: tel.č.:

datová schránka: 9fy7w63
e-mail:



ŘumpoEcE
PAM OF 9MlBERWU>Eň

Příkoha Č. l Ceník svozu rok 2023
Smlouvy o odvozu a odstranění komunálního odpadu

i

l

P

i

l
k

l

l
l

i

velikost nádoby ' četnost Kč/rok/ks
110/ 120 l 52 3450

42 3000
' 26 2420

12 1650
104 6400

2401 52 7100
42 5900
26 4800

· !2 3200
104 13200

11001 52 19390
42 16300
26 12200
12 6800

104 35400 ,
156 45900

bez nádoby 1201 52 3300
42 2850
26 2300
12 1560

104 6230
2401 52 6740

42 5600
26 4560
12 3140

11001 52 18360
42 15400
26 11520
12 5900

X

. ".<¥'

l
l
,

" "" """ 4r'

;
iil
l
t

r
.

Ceny bez platné DPH

V .................. dne
za původce

V Rokycanech áclmom_
za zhotovitele

i
l

l
l

jednatelé


